
ZÁPIS 7-2008/2009 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné ze dne 24. 2. 2009. 
 

Přítomni:  Bajtek, Tomíček,  Program: 1. Kontrola plnění 
  Bednář, Kotlorz  2. Zpráva STK, RBTM 
  Kleprlík   3.  Zpráva o hospodaření 
    4.  Došlá pošta, různé  

                                                           

Nové body: 
6-1 STK podala zprávu o průběhu soutěží. Soutěže probíhají bez závad. Všechny zápisy jsou zatím 

doručovány včas. 
 Doplnění soupisek - regionální přebor: 
 SK Slávia Orlová C  -  Sikora Michal 1976 
                                       Guta Vratislav 1989 
                                       Pavlovič Oleg 1977 
 TJ Slovan VOKD Ka.Lázně Darkov B + C  - Mancuška Milan 1958  
  
6-2 VV ustanovil přestupní komisi ve složení: p. Bednář, p. Tomíček a p. Kotlorz 
 Komise projednala a hlasování 2:1 schválila přestupy hráčů Wawrosze Pavla a Kocura Michala 

z oddílu SK Slávie Orlová do klubu TTC SIKO Orlová. 
 Komise i přes způsob podání konstatovala, že přestupy lze schválit. Přestup byl podán ne zcela 

vhodným způsobem, ale tento způsob neodporuje SŘ ST. U hráče Pavla Wawrosze navíc vznikl 
problém s tím, že hráč je uveden na seznamu hráčů, kteří startovali v zahraničních soutěžích bez 
souhlasu a bez vyrovnání s ČÁST. Tím, že ale ČÁST vydalo hráči Pavlu Wawroszovi nový 
registrační průkaz, má přestupní komise za to, že ČÁST je s hráčem vyrovnáno a s jeho přestupem 
souhlasí. To, že je stále na seznamu hráčů, je pravděpodobně jen administrativní chyba, která není 
osamocená. 

 Proti tomuto rozhodnutí může být podáno odvolání podle SŘ ST. 
 Sekretář VV o tomto rozhodnutí informuje emailem oba kluby. 
 
6-3 VV se seznámil s posledním výpisem z účtu našeho svazu. K 1. 1. 2009 má RSST Karviná na svém 

kontě cca 70.000,- Kč. Detailní zpráva je v příloze zápisu. 
 

6-4 RBTM 11. dubna 2009: 
 VV změnil pořadatelství RBTM - sobota 11. dubna 2009  KLUBsténu Karviná. 
   5. RBTM – Sobota 24. ledna 2009 – SKST Baník Havířov 
   6. RBTM – Sobota 21. března 2009 - SK SIKO Orlová 

   7. RBTM -  Sobota 11. dubna 2009 – KLUBSten Karviná 
   8. RBTM – Sobota 25. dubna 2009 – SK SIKO Orlová 
 
 

 
          
 
                                                                                                            

Příští řádná schůze VV RSST v Karviné se koná v úterý 24. března 2009 v 15,00 na OSČSTV 
Karviná.   
  
 
        

 Bajtek Jiří v. r. Tomíček Václav v. r. Bednář Otakar v. r. 
 ………………………….. ………………………………… …………………………….. 
 Předseda VV RSST Karviná Předseda STK RSST Karviná Sekretář VV RSST Karviná 


